
Id: 57C84EFD-C276-4BA9-BBDB-94B0ABC3573E. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR Z-98/2020 

BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.
1)

) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 

w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  

 

Burmistrz Międzyrzecza 
 

 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

                                                   
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 



Id: 57C84EFD-C276-4BA9-BBDB-94B0ABC3573E. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-98/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 października 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 
r. ze zmianami w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 30 178,00 32 213,00 62 391,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 32 213,00 32 213,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 32 213,00 32 213,00 

    0,00 32 213,00 32 213,00 

852   Pomoc społeczna 2 769 236,31 390,14 2 769 626,45 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 217,81 390,14 4 607,95 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 217,81 390,14 4 607,95 

    4 217,81 390,14 4 607,95 

855   Rodzina 39 388 989,00 17,00 39 389 006,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 617,00 17,00 634,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

617,00 17,00 634,00 

    617,00 17,00 634,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 132 484 302,03 32 620,14 132 516 922,17 

dochody bieżące: 125 267 693,96 32 620,14 125 300 314,10 

dochody majątkowe: 7 216 608,07 0,00 7 216 608,07 



Id: 57C84EFD-C276-4BA9-BBDB-94B0ABC3573E. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-98/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 października 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 

2020  

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 445 868,59 0,00 10 445 868,59 

 75011  Urzędy wojewódzkie 227 776,00 0,00 227 776,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 600,00 905,18 167 505,18 

    166 600,00 905,18 167 505,18 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 854,00 -905,18 22 948,82 

    23 854,00 -905,18 22 948,82 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 8 364 037,59 0,00 8 364 037,59 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

    6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 065 341,13 32 213,00 1 097 554,13 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 939 341,13 0,00 939 341,13 

  4270 Zakup usług remontowych 56 000,00 2 000,00 58 000,00 

    56 000,00 2 000,00 58 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

    15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 95 000,00 32 213,00 127 213,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 900,00 5 966,91 43 866,91 

    37 900,00 5 966,91 43 866,91 

  4260 Zakup energii 17 400,00 17 326,09 34 726,09 

    17 400,00 17 326,09 34 726,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 8 920,00 24 620,00 

    15 700,00 8 920,00 24 620,00 

852   Pomoc społeczna 7 490 728,31 390,14 7 491 118,45 



Id: 57C84EFD-C276-4BA9-BBDB-94B0ABC3573E. Podpisany Strona 2 
 

 85203  Ośrodki wsparcia 499 557,50 0,00 499 557,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 196,00 -13 000,00 320 196,00 

    333 196,00 -13 000,00 320 196,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 361,00 -5 000,00 58 361,00 

    63 361,00 -5 000,00 58 361,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

    10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 500,00 13 500,00 

    10 000,00 3 500,00 13 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  4260 Zakup energii 11 040,50 3 000,00 14 040,50 

    11 040,50 3 000,00 14 040,50 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

    2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 500,00 700,00 

    200,00 500,00 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 733,00 5 000,00 22 733,00 

    17 733,00 5 000,00 22 733,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 379 217,81 390,14 379 607,95 

  3110 Świadczenia społeczne 379 217,81 390,14 379 607,95 

    379 217,81 390,14 379 607,95 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 329 900,00 15 000,00 2 344 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00 15 000,00 285 000,00 

    270 000,00 15 000,00 285 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 10 000,00 51 000,00 

    41 000,00 10 000,00 51 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

    25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

 85295  Pozostała działalność 830 105,00 -15 000,00 815 105,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 634,00 -15 000,00 95 634,00 

    110 634,00 -15 000,00 95 634,00 

855   Rodzina 42 034 540,00 17,00 42 034 557,00 



Id: 57C84EFD-C276-4BA9-BBDB-94B0ABC3573E. Podpisany Strona 3 
 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

9 533 000,00 0,00 9 533 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 565,00 2 895,00 220 460,00 

    217 565,00 2 895,00 220 460,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 433,00 -110,00 19 323,00 

    19 433,00 -110,00 19 323,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668 351,00 -1 500,00 666 851,00 

    668 351,00 -1 500,00 666 851,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 720,00 -1 285,00 18 435,00 

    19 720,00 -1 285,00 18 435,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 617,00 17,00 634,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 617,00 17,00 634,00 

    617,00 17,00 634,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 21 759 395,70 0,00 21 759 395,70 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 372 641,70 0,00 1 372 641,70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 300,00 4 500,00 35 800,00 

    0,00 4 500,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 265 360,00 -4 500,00 1 260 860,00 

    1 238 400,00 -4 500,00 1 233 900,00 

926   Kultura fizyczna 5 582 424,02 0,00 5 582 424,02 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 851 674,02 0,00 851 674,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 332,12 -2 300,00 22 032,12 

    19 500,00 -2 300,00 17 200,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

    2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -400,00 600,00 

    1 000,00 -400,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 119 985,70 -7 000,00 112 985,70 

    118 500,00 -7 000,00 111 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 70 600,00 10 700,00 81 300,00 

   Doposażenie placów zabaw w gminie 0,00 10 700,00 10 700,00 

Wydatki ogółem: 143 760 392,90 32 620,14 143 793 013,04 



Id: 57C84EFD-C276-4BA9-BBDB-94B0ABC3573E. Podpisany Strona 4 
 

wydatki bieżące: 121 405 859,90 21 920,14 121 427 780,04 

wydatki majątkowe: 22 354 533,00 10 700,00 22 365 233,00 

 


